

**ОТЧЕТЕН ДОКЛАД
НА
УС НА ПК „СЛАВЯНКА „ ЗА 2013 ГОД.**

УВАЖАЕМИ ЧЛЕН-КООПЕРАТОРИ, СЪГЛАСНО ЗАКОНА ЗА КООПЕРАЦИИТЕ И УСТАВА НА КООПЕРАЦИЯТА НИЕ СМЕ ЗАДЪЛЖЕНИ ДА ПРОВЕЖДАМЕ ГОДИШНИ СЪБРАНИЯ. ГОДИШНОТО СЪБРАНИЕ КОЕТО ПРОВЕЖДАМЕ Е ДОБЪР ПОВОД, ДА СЕ НАПРАВИ РАВНОСМЕТКА НА ТОВА КАК Е РАБОТИЛА КООПЕРАЦИЯТА ПРЕЗ 2013 ГОД. АНАЛИЗИРАЙКИ ВНИМАТЕЛНО ДЕЙНОСТТА НА КООПЕРАЦИЯТА ПРЕЗ ИЗМИНАЛАТА ГОДИНА МОГАТ ДА СЕ НАПРАВЯТ СЛЕДНИТЕ ИЗВОДИ. КООПЕРАЦИЯТА ПРИТЕЖАВА ПОТЕНЦИАЛ, НО ЗА ДА СЕ РЕАЛИЗИРА ТОЗИ ПОТЕНЦИАЛ Е НЕОБХОДИМО ПРОВЕЖДАНЕТО НА БАЛАНСИРАНИ И АДЕКВАТНИ МЕРКИ. ТЕЗИ МЕРКИ СЕ СВЕЖДАТ ДО:

- 1. ПОДОБРЯВАНЕ НА ОРГАНИЗАЦИОННАТА И ФИНАНСОВА ДИСЦИПЛИНА.**
- 2. ПО УСПЕШНО ВПИСВАНЕ НА КООПЕРАЦИЯТА В ЕКП, КОГАТО ТОВА Е В ИНТЕРЕС НА КООПЕРАЦИЯТА.**
- 3. ПРОВЕЖДАНЕТО НА КАДРОВА ПОЛИТИКА, ОСИГУРЯВАЩА ПРИВЛИЧАНЕТО НА МЛАДИ КАДРИ И ПОВИШАВАНЕ НА КАЛИФИКАЦИЯТА НА РАБОТЕЩИТЕ В КООПЕРАЦИЯТА.**

УВАЖАЕМИ ЧЛЕН-КООПЕРАТОРИ,

ДЪЛБОКАТА ФИНАНСОВА И ИКОНОМИЧЕСКА КРИЗА, КОЯТО Е ОБХВАНАЛА СТРАНАТА НИ, НЕ МОЖЕ ДА НЕ ЗАСЕГНЕ И КООПЕРАТИВНАТА СИСТЕМА. ВИСОКАТА БЕЗРАБОТИЦА ЗАМРАЗЯВАНЕ НА ДОХОДИТЕ, МАСОВИ ФАЛИТИ, СЪКРАЩЕНИЯ И НЕ РЕДОВНО ИЗПЛАЩАНЕ НА ЗАПЛАТИТЕ СА ПОСТОЯНЕН СПЪТНИК В ИКОНОМИКАТА. ПОСЛЕДСТВИЯТА ОТ ВСИЧКО ТОВА СА НЕСИГОРНОСТ В БЪДЕЩЕТО, ТРУДНО ВЗИМАНЕ НА РЕШЕНИЕ И ВСЕ ПО-МАЛКО СРЕДСТВА, ОТДЕЛЕНИ ЗА ИНВЕСТИЦИИ. ТАКА ИЛИ ИНАЧЕ ЗА ВСИЧКИ Е ЯСНО, ЧЕ НИЩО ЛЕСНО НЕ НИ ПРЕДСТОИ. ТРЯБВА ДА СЕ НАУЧИМ ДА ЖИВЕЕМ В ТРУДНИ ВРЕМЕНА. ПРИ ТЕЗИ ОБЕКТИВНИ УСЛОВИЯ, КООПЕРАЦИЯТА РАЗВИВАШЕ СВОЯТА ДЕЙНОСТ.

ОРГАНИЗАЦИОННО СЪСТОЯНИЕ НА КООПЕРАЦИЯТА

ОРГАНИЗАЦИОННОТО СЪСТОЯНИЕ СЕ ХАРАКТЕРИЗИРА С ДВА ОСНОВНИ ПОКАЗАТЕЛЯ -ЧЛЕН-КООПЕРАТОРИ И ДЯЛОВ КАПИТАЛ

ЧЛЕН-КООПЕРАТОРИТЕ ЗА 2013 ГОД. СА 132, СЪОТНОШЕНИЕТО МЕЖДУ РАБОТЕЩИ И НЕРАБОТЕЩИ ЧЛЕН-КООПЕРАТОРИ Е 25/ 107.

ДЯЛОВИЯТ КАПИТАЛ ЗА 2013 ГОД. Е 43488. ПРЕЗ 2012 ГОД.ТОЙ Е 46443 ИМАМЕ НАМАЛЕНИЕ НА ДЯЛОВИЯТ КАПИТАЛ С 2955. ПО-СТРУКТУРА ЧЛЕНСКИЯ СЪСТАВ Е СЛЕДНИЯТ: ОТ 132 ЧЛЕН-КООПЕРАТОРИ -70 СА ЖЕНИ И 62 МЪЖЕ. 17 ЧЛЕН-КООПЕРАТОРИ СА ДО 35 ГОД.

КАКТО СЕ ВИЖДА, ОТНОСИТЕЛНИЯТ ДЯЛ НА МЛАДИТЕ ЧЛЕН-КООПЕРАТОРИ СЕ УВЕЛИЧАВА. ТОВА Е ЕДНА ПОЛОЖИТЕЛНА ТЕНДЕНЦИЯ, КОЯТО ТРЯБВА ДА ПРОДЪЛЖИ И ПРЕЗ НАСТОЯЩАТА ГОДИНА.

ОСНОВНИ ДЕЙНОСТИ КОИТО РАЗВИВА КООПЕРАЦИЯТА СА: ТЪРГОВИЯ НА ДРЕБНО, ПРОИЗВОДСТВО НА ХЛЯБ И ПРОИЗВОДСТВО НА ХЛЕБНИ И СЛАДКАРСКИ ИЗДЕЛИЯ.

КООПЕРАЦИЯТА РАЗПОЛАГА С ОБЕКТИ КАТО СУПЕРМАРКЕТА, ХЛЕБОЗАВОДА И ЦЕХА ЗА ХЛЕБНИ И СЛАДКАРСКИ ИЗДЕЛИЯ С КОИТО МОЖЕ ДА СЕ ГОРДЕЕ ВСЕКИ ЕДИН ЧЛЕН-КООПЕРАТОР. ТЕ ОТГОВАРЯТ НА ВСИЧКИ ИЗИСКВАНИЯ НА АГЕНЦИЯТА ПО ХРАНИТЕ, ОСТАВА САМО ДА СЕ ПОДОБРАТ ФИНАНСОВО ИКОНОМИЧЕСКИТЕ РЕЗУЛТАТИ В ТЕЗИ ДЕЙНОСТИ. В ТЪРГОВИЯТА НА ДРЕБНО РЕАЛИЗИРАНИЯТ СО Е 286 Х.ЛВ. А ЗА 2012 ГОД. ТОЙ Е 282 Х. ЛВ. ИЛИ ИМАМЕ ЕДНО УВЕЛИЧЕНИЕ С 4 Х. ЛВ. РЕАЛИЗИРАНИЯ СО ОТ СОБСТВЕНО ПРОИЗВОДСТВО Е 39 Х.ЛВ. В ТОВА ЧИСЛО-ХЛЯБ ЗА 24 Х. ЛВ., ЗАКУСКИ ЗА 12 Х. ЛВ., СЛАДКИ ЗА 3870 ЛВ. ОБРАЩАЕМОСТТА НА СТОКИТЕ ЗА 2013 ГОД. 48 ДНИ, А ЗА 2012 ГОД. Е 54 ДНИ. СТОКОВАТА НАЛИЧНОСТ Е 35411 ЛВ., А ЗА 2012 ГОД. Е 34084 ЛВ.ИМАМЕ УВЕЛИЧЕНИЕ НА СТОКОВАТА НАЛИЧНОСТ 1327 ЛВ. РЕЗУЛТАТЪТ ОТ ТАЗИ ДЕЙНОСТ Е ЗАГУБА ОТ 55 Х.ЛВ. ЗАГУБАТА ЗА 2012 ГОД. Е СЪЩОТО 55 Х. ЛВ. ЗА ДА СЕ ПОДОБРЯТ РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ ТАЗИ ДЕЙНОСТ Е НЕОБХОДИМО ПРЕЗ НАСТОЯЩАТА ГОДИНА ДА СЕ РАБОТИ В СЛЕДНИТЕ НАСОКИ:

- УВЕЛИЧЕНИЕ НА СО ЧРЕЗ ПО-ДОБРО ЗАРЕЖДАНЕ НА ТЪРГОВСКИТЕ ОБЕКТИ**
- ДОСТАВКА НА СТОКИ С ПО-ГОЛЯМА ОТСТЪПКА**
- УВЕЛИЧЕНИЕ, ДЕЛА НА СТОКИТЕ, СОБСТВЕНО ПРОИЗВОДСТВО**
- ЗАВИШЕН КОНТРОЛ ОТ СТРАНА НА КС ,ОТНОСНО РАЗХОДИТЕ В ТЪРГОВИЯТА**
- НЕ НА ПОСЛЕДНО МЯСТО Е НЕОБХОДИМО ДА СЕ ОБЪРНЕ ВНИМАНИЕ И НА КАЧЕСТВОТО НА ОБСЛУЖВАНЕ В ТЪРГОВСКИТЕ ОБЕКТИ И ХИГИЕНАТА В ТЯХ.**

ПРОИЗВОДСТВО НА ХЛЯБ

ПРЕЗ ИЗМИНАЛАТА ГОДИНА И СЕГА СЕ НАБЛЮДАВАТ ТРЕВОЖНИ ТЕНДЕНЦИИ. С ВСЯКА ГОДИНА СЕ УВЕЛИЧАВА КОНКУРЕНЦИЯТА В ТОЗИ БРАНШ. ТЯ СТАВА ВСЕ ПО-ЖЕСТОКА И АГРЕСИВНА. ЧАСТНИТЕ ФИРМИ ВОДЯТ ЦЕЛЕНАСОЧЕНА ПОЛИТИКА ДА НИ ИСТЛАСКАТ И ЛИКВИДИРАТ ОТ ПАЗАРА НА ХЛЯБ. ПАЗАРЪТ Е ЗАЛЯТ ОТ ГОЛЯМО КОЛИЧЕСТВО ХЛЯБ, КОЙТО ДОСТАВЧИЦИТЕ ДАВАТ С ПО-ГОЛЯМА ОТСЪПКА НА ТЪРГОВЦИТЕ. СЪЩО ТАКА ХЛЯБЪТ КАИТО ТЕ ДАВАТ НА ТЪРГОВЦИТЕ Е С ПО-ГОЛЯМ ГРАМАЖ, НО НА СЪЩАТА ПРОДАЖНА ЦЕНА, КАКВАТО Е И НАШАТА. ПРИ ТАЗИ НЕЛОЯРНА КОНКУРЕНЦИЯ ПРОТИЧАШЕ И НАШАТА ДЕЙНОСТ. ЗА 2013 ГОД. ПРОИЗВЕДЕНИЯ ХЛЯБ Е 101277 БРОЯ НА ЦЕНА 62374 ЛВ. ЗА 2012 ГОД.ПРОИЗВЕДЕНИЯ ХЛЯБ Е 143227 БРОЯ НА ЦЕНА 99201 ЛВ. ИЛИ ИМАМЕ НАМАЛЕНИЕ С 42Х. БРОЙКИ И СТОЙНОС 37 Х. ЛВ. РАЗХОДИТЕ В ПРОИЗВОДСТВОТО СА КАКТО СЛЕДВА:

- ОПАКОВКИ - 6600 ЛВ.
- АМОРТ.ОТЧИСЛЕНИЯ -3600 ЛВ.
- РАБОТНА ЗАПЛАТА -15000 ЛВ.
- ДДС
- ЕЛЕНЕРГИЯ И ВОДА 15000 ЛВ.
- ГОРИВО,СМАЗОЧНИ МАТЕРИАЛИ
- ТРАНСПОРТНИ РАЗХОДИ-6650 ЛВ.

ТАЗИ ДЕЙНОСТ ПРИКЛЮЧВА СЪС ЗАГУБА ОТ 55 Х. ЛВ. ПРИ 66 Х. ЛВ. ЗАГУБА ЗА 2012 ГОД. ИМАМЕ НАМАЛЕНИЕ НА ЗАГУБАТА С 11 Х. ЛВ.

ПРОБЛЕМИТЕ В ХЛЕБОПРОИЗВОДСТВОТО СА МНОГО, А СЪЩЕВРЕМЕННО ПОЗНАТИ И КОМЕНТИРАНИ МНОГОКРАТНО. И В МОМЕНТА ПРОДАЖНАТА ЦЕНА СЕ ОПРЕДЕЛЯ ОТ „ВЪН“ И НИЕ СМЕ ПРИНУДЕНИ ДА ПРОДАВАМЕ ПОД СЕБЕСТОЙНОСТТА, КОЕТО ВОДИ ДО ЗАГУБИ В ДЕЙНОСТТА. СТРЕМЕЖЪТ НИ ТРЯБВА ДА БЪДЕ НЕ САМО ДА СЕ ПРОИЗВЕЖДА ПОВЕЧЕ ХЛЯБ, А ТОЙ ДА БЪДЕ КАЧЕСТВЕН И ДА СЕ РЕАЛИЗИРА ПО- ВЪЗМОЖНОСТ БЕЗ НАМАЛЕНИЕ. ЗА 2013 ГОД. ИМАМЕ НАМАЛЕН ХЛЯБ ЗА 791 ЛВ. ЗА 2012 ГОД.НАМАЛЕНИЙТ ХЛЯБ 1202 ЛВ. ИЛИ ИМАМЕ НАМАЛЕНИЕ С 421 ЛВ.

ФИНАНСОВ РЕЗУЛТАТ

57 Х.ЛВ.-2013 Г.

66 Х.ЛВ.-2012 Г.

ЗАКУСКИ

НА ТАЗИ ДЕЙНОСТ СЕ ОБРЪЩА ОСОБЕНО ВНИМАНИЕ. НАПРАВЕН БЕШЕ ИЗЦЯЛО ОСНОВЕН РЕМОНТ, СЪОБРАЗНО ИЗИСКВАНИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ СТАНДАРТИ. ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ТОЗИ РЕМОНТ, КООПЕРАЦИЯТА ИЗПОЛЗВА СРЕДСТВА ОТ БАНКОВ ЗАЕМ В РАЗМЕР НА 180 Х. ЛВ. КООПЕРАЦИЯТА РЕДОВНО СИ ПОГАСЯВА ТОЗИ ЗАЕМ И КЪМ КРАЯ НА 2013 ГОД.ОСТАВАТ ЗА ПОГАСЯВАНЕ 13 Х. ЛВ. СРОКЪТ ЗА ПОГАСЯВАНЕ НА ТОЗИ ЗАЕМ Е М.ЮЛИ ТАЗИ ГОДИНА. ПРОДАЖБАТА ОТ ТАЗИ ДЕЙНОСТ СЕ РЕАЛИЗИРА КАКТО В СОБСТВЕНАТА НИ ТЪРГОВСКА МРЕЖА, ТАКА СЪЩО И В ЧАСТНИ ОБЕКТИ. ВЪПРЕКИ КОНКУРЕНЦИЯТА НА МНОГОТО ДРУГИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ, НАШАТА ПРОДУКЦИЯ Е ТЪРСЕНА И НАМИРА ДОБЪР ПРИЕМ. ПРЕЗ 2013 ГОД.СМЕ ПРОИЗВЕЛИ ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ ОБЩО 132228 Х. БР. НА СТОЙНОСТ 61150 ЛВ. И СЛАДКАРСКИ ИЗДЕЛИЯ БРОЯ НА СТОЙНОСТ 20 Х.ЛВ. ПО-ГОЛЯМ ДЯЛ ЗАЕМА РЕАЛИЗАЦИЯТА НА НАШАТА ПРОДУКЦИЯ В ЧАСТНИТЕ ТЪРГОВСКИ ОБЕКТА КОИТО СА НАД 40 И В ТЯХ СЕ РЕАЛИЗИРА НАШАТА ПРОДУКЦИЯ. ПРОДУКЦИЯТА НИ Е С ДОБРО КАЧЕСТВО И КОНКУРЕНТНИ ЦЕНИ И НАМИРА ДОБЪР ПРИЕМ В ТЪРГОВСКИТЕ ОБЕКТИ. РАБОТЕЩИТЕ В ЦЕХА СА СТАРИ И ОПИТНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ. ОСНОВЕН ПРОБЛЕМ ПРИ ТЯХ СЕ ЯВЯВА СПАЗВАНЕТО НА ТЕХНОЛОГИЧНИТЕ ИЗИСКВАНИЯ НА НССР СИСТЕМАТА, КАТО ВОДЕНЕТО НА ДНЕВНИЦИТЕ ЗА ВХОДЯЩ И ИЗХОДЯЩ КОНТРОЛ. ДРУГ ПРОБЛЕМ В ЦЕХА Е РАБОТНАТА РЪКА. С НАПРАВЕНИТЕ ИНВЕСТИЦИИ В ЦЕХА ОБЩАТА ПРОДУКЦИЯ КОЯТО СЕ ПРОИЗВЕЖДА Е НЕЗАДОВОЛИТЕЛНА. ЗАТОВА УСИЛИЯТА НИ ПРЕЗ 2014 ГОД. ТРЯБВА ДА БЪДАТ НАСОЧЕНИ КЪМ УВЕЛИЧАВАНЕ НА ОБЕМИТЕ В ТАЗИ ДЕЙНОСТ. ДЕЙНОСТА ПРИКЛЮЧВА СЪС ЗАГУБА ОТ 36 Х.ЛВ. ПРИ 42 Х. ЛВ.ЗА 2012 ГОД. ЗАГУБАТА Е НАМАЛЕНА С 6000 ЛВ.

НАЕМАТЕЛИ

В КРАЯ НА 2013 ГОД. КООПЕРАЦИЯТА ИМА СКЛЮЧЕНИ ДОГОВОРИ С 26 НАЕМАТЕЛИ ОТ БАНСКО И ДОБРИНИЩЕ. ПРИХОДИТЕ ОТ ТАДЗИ ДЕЙНОСТ ЗА 2013 ГОД. СА 85 Х. ЛВ., ЗА 2012 ГОД. ТЕ СА БИЛИ 88 Х. ЛВ. ИЛИ ИМАМЕ ЕДНО НАМАЛЕНИЕ С 3000 ЛВ. ТАЗИ ДЕЙНОСТ ПРИКЛЮЧВА С ПЕЧАЛБА ОТ 29 Х. ЛВ. МЕСЕЧНИЯТ ПРИХОД ОТ НАЕМИ В БАНСКО Е 6744 ЛВ., А ОТ ОБЕКТите В ДОБРИНИЩЕ Е 960 ЛВ. ИЛИ ОБЩО 7704 ЛВ. МНОГО ОТ НАЕМАТЕЛИТЕ ИЗПИТВАХА ТРУДНОСТИ ПО-ИЗПЛАЩАНЕТО НА ДЪЛЖИМИТЕ НАЕМИ ПРЕЗ ИЗМИНАЛАТА ГОДИНА В СЛЕДСТВИЕ НА ИКОНОМИЧЕСКАТА КРИЗА. ТОВА НАЛОЖИ ПРЕРАЗГЛЕЖДАНЕ НА НАЕМИТЕ НА НЯКОЙ ОБЕКТИ, ОСОБЕНО НА ТЕЗИ, КОИТО НАЙ-ВЕЧЕ СА ЗАВИСИМИ ОТ СЕЗОННАТА НАТОВАРЕНОСТ. КОРИГИРАНИ БЯХА НАЕМИТЕ НА СКЛАДА ЗА ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕЧУЦИ НА ФИРМА „КАЛИСТРИН И СИНОВЕ“, СКЛАД ЗА МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ НА ФИРМА „ИВЕНА „ ЕООД, НАМАЛЕНИ БЯХА НАЕМИТЕ НА НАЕМАТЕЛИТЕ НА РЕСТОРАНТ „ ГРОША“, НА ПАВИЛИОН ДО ХЛЕБОЗАВОДА, ТЪРГОВСКО ПОМЕЩЕНИЕ ДО РЕСТОРАНТ „ ВИХРЕН“. ВЪПРЕКИ ТОВА НЕСЪБРАНИТЕ НАЕМИ ВЪЗЛИЗАТ НА 20 Х. ЛВ. ПО-ГОЛЯМО ЗАТРУДНЕНИЕ ПРИ СЪБИРАНЕТО НА НАЕМИТЕ ИМАМЕ ПРИ СЛЕДНИТЕ НАЕМАТЕЛИ ФИРМА „ АММГ“- КРАСИМИР ГРАЧЕНОВ И ФИРМА „21 ВИ ВЕК“ ЕООД. С ТЕЗИ ФИРМИ СА ПОДПИСАНИ СПОРАЗУМЕНИЯ ЗА ИЗПЛАЩАНЕ НА ДЪЛЖИМИТЕ НАЕМИ.

ФИНАНСОВО СЪСТОЯНИЕ НА КООПЕРАЦИЯТА

ЗА 2013 ГОД. КООПЕРАЦИЯТА ПРИКЛЮЧВА С ПЕЧАЛБА ОТ 6 Х. ЛВ. ПО-ДЕЙНОСТИ РЕЗУЛТАТИТЕ СА СЛЕДНИТЕ:

- ТЪРГОВИЯ

ЗА 2013 ГОД. ЗАГУБАТА Е 55 Х. ЛВ. ЗА 2012 ГОД. ЗАГУБАТА Е СЪЩАТА.

- ХЛЯБ

ЗА 2013 ГОД. ИМАМЕ РЕАЛИЗИРАНА ЗАГУБА ОТ 55 Х. ЛВ. ПРИ 66 Х. ЛВ. ЗА 2012 ГОД. ИМАМЕ НАМАЛЕНИЕ НА ЗАГУБАТА С 11 Х. ЛВ.

- СЛАДКАРИ

ЗА 2013 ГОД. ЗАГУБАТА Е 23 Х. ЛВ. ПРИ 27 Х. ЛВ. ЗА 2012 ГОД. ИМАМЕ НАМАЛЕНИЕ НА ЗАГУБАТА С 4 Х. ЛВ.

- ЗАКУСКИ

ТАЗИ ДЕЙНОСТ ПРИКЛЮЧВА СЪС ЗАГУБА ОТ 13 Х. ЛВ. ПРИ ЗАГУБА ОТ 15 Х. ЛВ. ЗА 2012 ГОД. ИЛИ ИМАМЕ НАМАЛЕНИЕ НА ЗАГУБАТА С 2 Х. ЛВ.

- НАЕМАТЕЛИ

ЗА 2013 ГОД. ИМАМЕ ПЕЧАЛБА ОТ 29 Х. ЛВ. ПРИ ПЕЧАЛБА ЗА 2012 ГОД. ОТ 28 Х. ЛВ. ИМАМЕ УВЕЛИЧЕНИЕ С 1000 ЛВ.

- ОТ ПРОДАЖБА НА ДМА

ЗА 2013 ГОД. ИМАМЕ ПЕЧАЛБА ОТ 129 Х. ЛВ.

КООПЕРАЦИЯТА ПОЛЗВА КРЕДИТ ОТ ОББ В РАЗМЕР НА 180 Х. ЛВ. КОИТО РЕДОВНО ГО ОБСЛУЖВАМЕ. В КРАЯ НА 2013 ГОД. ТОЙ ВЕЧЕЕ 13 Х. ЛВ. И ПРЕЗ М ЮЛИ ТАЗИ ГОДИНА, ТОЗИ КРЕДИТ ТРЯБВА ДА БЪДЕ ПОГАСЕН.

НАКРАЯ, МАКАР И НА КРАТКО ИСКАМ ДА СЕ СПРА ВЪРХУ РАБОТАТА НА УС. ПРЕЗ ИЗМИНАЛАТА ГОДИНА В СВОЯТА РАБОТА УС СЕ РЪКОВОДЕШЕ ОТ ЗК И УСТАВА НА КООПЕРАЦИЯТА. ВСИЧКИ ЧЛЕНОВЕ ВЗИМАХА АКТИВНО

И КОНСТРУКТИВНО ОТНОШЕНИЕ ПО-РАЗГЛЕЖДАНИТЕ ВЪПРОСИ. ТУК ТРЯБВА ДА ПОСОЧА, ЧЕ НЯМА ЗАСЕДАНИЕ НА УС ДА СЕ Е ПРОВАЛИЛО /ОТЛОЖЕНО/ ПОРАДИ ЛИПСА НА КВОРУМ. ПРЕЗ ИЗМИНАЛАТА ГОДИНА СА ПРОВЕДЕНИ 8 ЗАСЕДАНИЯ НА УС. В ДНЕВНИЯ РЕД НА ЗАСЕДАНИЯТА НАМИРАХА СВОЕТО МЯСТО АКТУАЛНИТЕ ВЪПРОСИ НА НАШЕТО ЕЖЕДНЕВИЕ КАТО ОРГАНИЗАЦИОННОТО СЪСТОЯНИЕ НА КООПЕРАЦИЯТА, СЪСТОЯНИЕТО НА ТЪРГОВИЯТА И ХРАНИТЕЛНАТА ПРОМИШЛЕННОСТ, НАЕМНИТЕ ОТНОШЕНИЯ. ВЗАИМООТНОШЕНИЯТА НИ С ЦКС И РКС СА ДОБРИ, ТЕЗИ ОРГАНИ ОТ БЛИЗО СЛЕДЯТ НАШАТА РАБОТА И СА НИ ПОМАГАЛИ СПОРЕД ТЕХНИТЕ ВЪЗМОЖНОСТИ.

УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ, ТОВА Е ОТЧЕТНИЯТ ДОКЛАД. ТОЙ Е РЕАЛЕН И ОБЕКТИВЕН. ОСНОВНИЯТ ВЪПРОС КОИТО СЕГА ЩЕ СИ ЗАДАДЕМЕ Е, КАК ЩЕ СЕ РАЗВИВА КООПЕРАЦИЯТА ЗА НАПРЕД. ИЗХОД ЗА ИЗЛИЗАНЕ ОТ ФИНАНСОВАТА И ИКОНОМИЧЕСКА КРИЗА НЕ СЕ ВИЖДА. СВИДЕТЕЛИ СМЕ НА МАСОВИ ФАЛИТИ НА ФИРМИ, УВЕЛИЧАВАНЕ НА БЕЗЛАБОТИЦАТА, ЗАМРАЗЯВАНЕ НА РАБОТНАТА ЗАПЛАТА. ПОСЛЕДСТВИЯТА ОТ ТОВА СА НЕСИГУРНОСТ В УТРЕШНИЯ ДЕН. КООПЕРАТИВНАТА СИСТЕМА, КАКТО И ВСИЧКИ ДРУГИ ИКОНОМИЧЕСКИ СУБЕКТИ СА В ТРУДНО ИКОНОМИЧЕСКО И ФИНАНСОВО СЪСТОЯНИЕ. НО МЯСТО ЗА ПЕСИМИЗЪМ НЯМА. ЗА ТОВА Е НУЖНА ПЪЛНА МОБИЛИЗАЦИЯ НА ВСЕКИ ЕДИН ОТ НАС И ДА СЕ ИЗПРАВИМ И ПРЕОДОЛЕЕМ ТЕЗИ ТРУДНОСТИ.